D 9 2 1 0 - S W 5 5 0 2  è  u n  m o d u l o
industriale WiFi Wireless industriale di
u l t ima generazione real izzato
secondo standard qualitativi elevati,
che opportunamente installato lo
rendono adatto ad operare per
aplicazioni  Indoor & Outdoor, anche in
ambienti estremi ed in applicazioni

Accessori Consigliati:
Altri Abbinamenti Suggeriti:
Come Ordinare:
Art. 7625- D9210-SW5502 Industrial WiFi Wireless Client Adapter
C804-S1-M - Alimentatore Industriale 100 ÷ 240 Vac 24 Vdc (2,5A) Din Rail
C810-1PH - FIltro Rete Antidisturbo Monofase 10A - Art. 5596
C810-FUL-1PH - Protezione Extratensioni di Rete Monofase - Art. 5861
D9205-IES Switch Industriale Dina Rail 5 Porte  - Art.7610
D9006-B Gateway Convertitore RS232-422-485-Cbus - Ethernet 10Base T - Art. 5A282
D9016-B Gateway Convertitore Universale - RS232-422-485-Cbus - Ethernet 10/100Base T - Art. 5A833
Nota: Disponibili anche in versione OEM
Connector: RJ 45
Speed: IEEE 802.3ab 10/100/1000 Mbps ( 2.4 - 5 GHz)
Porte: Doppia indipendente
Connector: 2 X D-Sub9 RS232-422-485 Selezionabile via Software
Baud Rate: 110÷921600 Kbps
Parity: None - Odd - Even - Space - Mark
Data Bits: 5-6-7-8
Stop Bits: 1-2
Flow Control: None - Xon - Xoff  - RTS/CTS
Alimentazione: 9÷48 Vdc
Corrente: 0.65A Max
Consumo: 5,85 W Max
Protezione: Inversione Polarità
Connessione: Morsetto Estraibile
Dimensioni: 47 x 110 x 90 mm. - Acciaio Verniciato Colore Nero
Montaggio: Din Rail Retroquadro
Peso: 500 gr circa
Antenna: Doppia con Attacco SMA Maschio
Opzioni: Pulsante Reset
Operating Temperature: -10÷60 °C (14÷140 °F)
Storage Temperature: -40÷85 °C (-40÷185 °F)
Umidità: 5÷95% Non Condensante
Protocols: Ipv4 - ICMP - TCP - UDP - DHCP Client - SNMP - SMTP - HTTP - NTP - RADIUS - RFC2217 - WPS
Wireless Security: WEP - WPA - WPA2 - TKIP - AES - 802.1x
Configuration: Serial Manager - Web UI
Virtual COM: Windows - Linux redirection software
TCP Server: 4 Connections - Virtual COM or Reverse Telnet
TCP Client: Dual Destination or Virtual COM
UDP: Fino a 4 Ranges of  IPs
CE  - ETSI Europe
FCC USA
NCC Taiwan
Funzione Prodotto: Industrial WiFi Wireless Serial Device Server
Network Interface
Serial Interface
Alimentazione
Housing
Limiti Ambientali
Software
Link Modes
Compliances
Caratteristiche Tecniche D9210-SW5502: